

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/kit-and-kin-biodegradowalne-bezzapachowe-chusteczki-nawilzane-60-sztuk-p-32149.html>



Kit and Kin Biodegradowalne Bezzapachowe Chusteczki Nawilżane 60 sztuk

Cena	19,99 zł
Kod producenta	KAK00259
Kod EAN	5060479850259

Opis produktu

100% biodegradowalne chusteczki, hipoalergiczne, bezzapachowe.

Chusteczki wykonano z bawełny, a do nasączenia zastosowano tylko bezpieczne i ekologiczne składniki.

Super mocne, ultra chłonne chusteczki dla niemowląt o doskonałej wydajności. Delikatne, a zarazem skuteczne składniki roślinne oczyszczają i koją:

- wyciąg z aloesu, rumianku i ogórka, aby chronić delikatną skórę Twojego dziecka. Idealnie wszechstronne. Ta chusteczka może to wszystko zrobić - wyczyścić oparzenia, nalepki blitz blitz i zachować świeżość twarzy, rąk i zabawek. Przetestowane i zatwierdzone przez dermatologów w ISPE.

Lepsze dla naszego świata

Kit & Kin również chroni środowisko. Nasze wyjątkowo miękkie, medyczne ściereczki są wykonane z włókien pozyskiwanych w sposób zrównoważony, aby pomóc nam w uniezależnieniu się od nieodnawialnych zasobów i są całkowicie biodegradowalne, aby chronić przyszłe zasoby środowiska dla Twojego dziecka w przyszłości. Bez petrochemikaliów, chloru i ostrych chemikaliów!

Cruelty Free

Jesteśmy dumni z członkostwa w PETA. Kupując produkty wolne od okrucieństwa, możesz pomóc uratować wiele zwierząt przed rozdzierającymi testami i ciągłym cierpieniem.

Nasze produkty pozbawione są: pochodnych ropy naftowej, alkoholu, chloru, parabenów, SLS, formaldehydów, fenoli, lanoliny i większości alergenów.

INCI: Aqua, Glycerin, Lactic acid, Sodium citrate, Aloe barbadensis leaf juice, Chamomilla recutita flower extract, Cucumis sativus extract, Decyl glucoside, Propylene glycol.

Opis producenta:

Marka Kit& Kin została stworzona przez wokalistkę zespołu Spice Girls, a obecnie mamę- Emmę Lee Bunton. Wszystko zgodnie z zasadą, aby było lepiej dla dziecka oraz dla środowiska.

Najwyższej jakości biodegradowalne pieluszki Kit&Kin, uzyskały pozytywną opinię dermatologów oraz pediatrów i położnych. Do stworzenia ich warstwy chłonnej, wykorzystano znacznie mniej substancji chemicznych niż wykorzystuje się do produkcji popularnych pieluszek wiodących marek. To właśnie wyróżnia pieluszki Kit&Kin na rynku. Są najlepszym wyborem, biorąc pod uwagę pieluszki jednorazowe. Delikatna, wrażliwa, alergiczna i problematyczna skóra Maluszka wreszcie może "odetchnąć". Naturalny wybór przy egzemie, łuszczycy, AZS, pieluszkowym zapaleniu czy wysypkach i reakcjach alergicznych.

Kit&Kin chroni również środowisko. Konwencjonalne pieluszki są trzecią co do wielkości grupą odpadów na wysypiskach, mimo że korzysta z nich tylko 5% populacji! To szokujące dane, gdyż w samej tylko Wielkiej Brytanii zużywa się 8 milionów pieluszek dziennie... Ich biodegradacja zajmie ponad 500 lat. Prawie każdy element pieluchy Kit & Kin - w tym jej opakowanie - ulegnie biodegradacji w ciągu 3 do 6 lat. Prawda, że to zdecydowanie lepszy wynik? :-)